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LEGENDA — REDE DE BAIXA TENSAO SUBTERRANEA
(1)@1.1/2" 2x CO 10 20

\\ I—{EXTENSAO DO VAO EM METROS;

[SEGAO DOS CONDUTORES EM mm? (NATUREZA DO CONDUTOR:

AL — ALUMINIO” UNIPOLAR;
€ = EOBRE MULTIFLEXADO (1S0LADO)
{QUANTIDADE DE CONDUTORES NO TRECHO  (s\1 — ALUMINIO MULTIPLEXADG (ISOLABO):

{DIAMETRO DO ELETRODUTO (EM POLEGADAS)

1—IMPLANTAR;
{SITUAGAO: {2-SUBSTITUIR;
3—RETIRAR;

REDE MEDIA TENSAO
(1) P 3 CN 025 80

L EXTENSRO DO VAO EM METROS (m)

SEGAO DO CONDUTOR EM AWG/mm?® [cN— COBRE NU

NUTUREZA DO CONDUTOR ¢AN— ALUMINIO NU
AC— AGO COBRE

. AA— ACO ALUMINIO
N* DE CONDUTORES POR FasE M~ A%0 ALUMINIS
SP— SPACER (PROTEGIFO)
REDE PRIMARIA 138KV -\ |\ 0 \NTAR |CM— COBRE MULTIPLEXADO (ISOLADO)
— ALUMINIO MULTIPLEXADO (ISOLADO)

SITUAGAO ¢ 2— SUBSTITUIR

3— RETIRAR
@ PROJETO ILUMINAGAO - VISTA SUPERIOR
ESCALA: 1/1000
CALCULO DA QUEDA DE TENSAO
TRECHO CARGAS CONDUTOR QUEDA DE TENSAO

DESIG. | COMP. | DISTR. | ACUMUL. | TOTAL mm? _| UNIT. (%) | TRECHO (%)] TOTAL (%)

A B g D E F G H 1

T1.01 40 0,163 0,489 0,228 ANOO4 0,0094 0,023 0,023

01.02 21 0,000 0,326 0,068 ANOO4 0,0094 0,007 0,029

02.03 31 0,000 0,163 0,051 ANOO4 0,0094 0,005 0,035

T1.04 40 0,000 3,424 1,370 ANOO4 0,0094 0,136 0,171

04.05 43 0,000 3,261 1,402 ANOO4 0,0094 0,139 0,310

05.M1 40 0,000 3,008 1,239 ANOO4 0,0094 0123 0,433

M1.06 17 0,000 3,008 0,527 CMO16M | 0,5570 0,293 0,727

06.07 28 0,000 1141 0,320 CMO16M | 0,5570 0,178 0,905

07.08 30 0,000 0,815 0,245 CMO16M | 0,5570 0,136 1,041

08.09 42 0,000 0,489 0,205 CMO16M | 05570 0,114 1,155

06.10 32 0,000 1,630 0,522 CMO16M | 05570 0,291 1,446

101 30 0,000 1,304 0,391 CMO16M | 05570 0,218 1,664

1112 28 0,000 0,978 0,274 CMO16M | 0,5570 0,153 1816

1213 32 0,000 0,652 0,209 CMO16M | 0,5570 0,116 1,933

1314 32 0,000 0,326 0,104 CMO16M | 0,5570 0,058 1,991

T2M2 40 0,000 2,935 1174 AMOS0T | 0,0500 0,059 0,059

M2.15 1 0,000 2,935 0,323 CMO16M | 0,5570 0,180 0,239

15.16 29 0,000 1,304 0,378 CMO16M | 0,5570 0,211 0,449

16.17 32 0,000 0,978 0,313 CMO16M | 0,5570 0,174 0,624

17.18 29 0,000 0,652 0,189 CMO16M | 0,5570 0,105 0,729

18.19 32 0,000 0,326 0,104 CMO16M | 0,5570 0,058 0,787 ENGENIEIRO RESPONSALL visto/chsmo
15.20 28 0,000 1,304 0,365 | CMO016M | 05570 | 0,203 0,990 LEGENDA DAS LUMINARIAS: & o, TULIO PINHEIRO MOURA
20.21 28 0,000 0,978 0,274 CMO16M | 0,5570 0,153 1,143 @" Py elh 822.585.973— 15

2122 32 0,000 0,652 0,209 CMO16M | 0,5570 0,116 1,259 —IP1 = 70w | ARACASS cr e

22.23 33 0,000 0,326 0,108 CMO16M | 0,5570 0,060 1,319 ~ P2 = 150w ] 40274/D - 060073994-5

ua Santos Dummont, 1146 DESENHO: DATA:
— IP3 = 250w Centro- Aracati—CE TULIO PINHEIRO 05/02/2020
& INTERESSADO:
— P4 = 250W 01 PETALA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI

TITULO:

MELHORIA DO SISTEMA DE ILUMINACAO PUBLICA DA RUA FILISMINO FILHO

PROJETO:

MELHORIA DO SISTEMA DE ILUMINACAO PUBLICA DO MUNICIPIO DO ARACATI

ESC.: REV.
1/1000 00 FL 02/02

FORMATO A1
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